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TE DHENA PROGRESIVE PER PERIUDHEN JANAR 2021

Persikrimi [sipas komblalmit te struktures kontabel]

Plan

Janar

Fakt

TE ARDHURAT

- " 25,540,908

T ardhurat nga tarifat & shicollimit, pér t& pjitha ciklet ¢ studimit;

23,125,182

T& ardhura nga tarifa ¢ regiistrimit

2,450,000

Té avdhurat nga kenkurset & pragisit;

T& ardhura nga qiraté;

19,045

Té avdburat nga shirbimet & ndryshme & [AL-s;

546,681

T ardhura nga donacione; sponsorizime;

Té ardhurat uga projekte me finaneim & brendshém apo 16 huaj;

T& ardheca nga veprimtar kérkimore-shkencore;

Te ardhura te tiera {ne varesi te dinamikes se veptimtarise sc IAL-se}?

Shpenzimet

36,043,029 210,291,140

Shpesimet pér ndértime

Shpenzimet pér il ksi

Shpenzimet péc blerjc biblioteka,

Shpenzimet pér blerje aparate, pajisie kempjuterike,

Shpenzimel pér blerjc programe © softe kompiuterike, clj.

Shpenzimet pér blede pajisie, mobilje, et

Shpenzimet o personelit pér: page, oré jashid kohds normale 18
punis, shpéritime t€ yjera (pér deljc né pension, sémuadie & réndg
apo rast Tatkeqdsic né familje);

36,043,029 210,291,140

Shpenzimet pér kontributin ¢ sigurimeve shogérare ¢ shéndetésore ;

Shpenzhnet pér blegen matsiateve dhe kiyerien e shébimeve, 1
nevojshme pér funksionimin ¢ yeprimtarisé §& perditshme te
institucionit (uj, evergji elektrike, shpenzime telefonike, posta,
agrohjc, shérbime 1€ sigurimit dhe raajties, kancelari, matcriale zyre,
Tearhurant, jjese kémbind, etj)

Shperzimet pér dicla ¢ wdhitime pér punonjssit e institucionit kur
Jacgohen jashté qendrés sé punés ose jashté shtetit pér géshije pune.

) v

Shpenzimet pEr q Tje pajisiesh, mjete transporti, etj

Shpenzimet pes ekzekutim t& vendimeve gjyqéserc per largime nga
puna, ckzEkutim t& detyrime kontraktuale t& papapuara;

Shpenzimet pér honorare; pagesa ¢ bordeve {& organeve kolegjialé 1€
institncionit;

Shpenzimet pér pagesat pér veprimtarité kérkimore - shikencore.

Shpenzime te Hjers

Shpeazimet pér bursat ¢ studeatéve

Shpenzimet per bursat e cksclences

Shpenzime per kibim lekesh studentesh




